SIMON NOIERS

Skuespiller, Speaker, Sanger

Det Danske Musicalakademi, 2004-2007

Alder
38 (26.05.82)

Stemmetype
Mellem/lys

Adresse E-mail

Esperhave 22 imonnoier: mail.
3060 Espergeerde

Telefon Web

+4529 76 47 16 www.simonnoiers.dk

SPEAK - UDVALGTE CREDITS

2020
2020
2019 —>
2018
2014-2015
2013 —>
2015 —>
2010 —>

E-learning for Undervisningsministeriet, Forsvarsministeriet, KU og Coop

Promovideoer for bl.a. Mgbelfabrikken Sgborg og knowyourbro.dk

Telefonsvarer for restauranterne Formel B, uFormel, Palaegade og Restaurant Sletten

20 e-learning film for Konsulenthuset Ballisager

Speaker mellem programmerne pa National Geographic Channel

Speaker for internetfirmaet Netbooster. Videoer til markedsfgring af cases

Speaker for energifirmaet Seas NVE. Web film og telefonsystem

Tv- og radio reklamespeaks: Zoo, Aqua d’Or, Pepsi Max, Outnet Direct, mm.

DUBBING - UDVALGTE CREDITS

Dubbing af tegnefilm siden 2007. Over 150 forskellige serier og film

Apollos Raverhistorier

Monsterhjeelperne

Trollhunters

Apollo
Scatter

Jim Lake Jr.

Drengen med det tikkende hjerte Jack

Ultimate Spiderman

Tarzan og Jane

Milo Murphys Lov

Justin og de tapre riddere

DR Ramasjang, animationsserie
Apple TV+, dukkeserie
Netflix, animationsserie

DVD, animeret musical film

Loki Disney Channel, tegnefiimsseire

Tarzan Netflix, animationsserie

Milo Disney Sjov, tegnefilmsserie

Justin DVD, animeret film
TV/RADIO/WEB

2016-17
2011
2016
2012-16

Tv-reklame
Tv-reklame
45 online film

Satire sanger

Vivus
Fullrate Bredband
Google’s Succes Online

Selvsving

Oplysende veert i en serie af film
“Nagne damer” Fyr i ungt par (lead)
Leeringsvideoer. Optaget med teleprompter.

DR P1, samt optradt live og p& TV.
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